
19.08.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6a8f8a30-b4ce-4154-8583-b1a80a05e12b 1/2

Ogłoszenie nr 540172310-N-2019 z dnia 19-08-2019 r.

Kostrzyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 584676-N-2019 

Data: 09/08/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto KOstrzyn nad Odrą, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Graniczna  2, 66-470  Kostrzyn, woj. lubuskie, państwo

Polska, tel. 95 727 81 47, e-mail koscielska@kostrzyn.um.gov.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): www.kostrzyn.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

www.kostrzyn.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4.10 

W ogłoszeniu jest: Załącznik nr 2 do SIWZ 2.5. Urządzenia sygnalizacyjne – ostrzegawcze świetlne i dźwiękowe pojazdu uprzywilejowanego

: 1) belka lub dwie lampy sygnalizacyjne niebieskie, wykonane w technologii LED, zamontowane na dachu kabiny kierowcy; 2) co najmniej

jedna lampa sygnalizacyjna niebieska, wykonana w technologii LED, zamontowana w tylnej części zabudowy na dachu lub na tylnej ścianie, z

możliwością wyłączenia z kabiny kierowcy w przypadku jazdy w kolumnie; 3) dodatkowe dwie lampy sygnalizacyjne niebieskie, wykonane w

technologii LED zamontowane z przodu pojazdu na wysokości lusterka wstecznego samochodu osobowego; 4) urządzenie dźwiękowe (min. 3

modulowane tony) wyposażone w funkcję megafonu. Wzmacniacz o mocy min. 200 W (lub 2x100W) wraz z głośnikiem o mocy min. 200 W

(lub 2xl00W). Miejsce zamocowania sterownika i mikrofonu w kabinie zapewniające łatwy dostęp dla kierowcy oraz dowódcy; 5) urządzenie

sygnalizująco-ostrzegawcze (fala świetlna) koloru pomarańczowego wykonane w technologii LED umieszczone na tylnej ścianie nadwozia nad

żaluzją skrytki autopompy. Urządzenie sygnalizująco-ostrzegawcze (fala świetlna) wyposażone dodatkowo w dwa niebieskie światła pulsujące

typu LED połączone z sygnalizacja świetlną samochodu; 6) na każdym boku nadwozia lampy sygnalizacyjne niebieskie typu LED 2. 2.8 radio

samochodowe z odtwarzaczem CD, 3.28 Automatyka utrzymywania stałego ciśnienia tłoczenia. 

W ogłoszeniu powinno być: Załącznik nr 2 SIWZ 2.5 Urządzenia sygnalizacyjne – ostrzegawcze świetlne i dźwiękowe pojazdu

uprzywilejowanego : 1) belka lub dwie lampy sygnalizacyjne niebieskie, wykonane w technologii LED, zamontowane na dachu kabiny

kierowcy; 2) co najmniej jedna lampa sygnalizacyjna niebieska, wykonana w technologii LED, zamontowana w tylnej części zabudowy na

dachu lub na tylnej ścianie, z możliwością wyłączenia z kabiny kierowcy w przypadku jazdy w kolumnie; 3) dodatkowe dwie lampy

sygnalizacyjne niebieskie, wykonane w technologii LED zamontowane z przodu pojazdu na wysokości lusterka wstecznego samochodu

osobowego; 4) urządzenie dźwiękowe (min. 3 modulowane tony) wyposażone w funkcję megafonu. Wzmacniacz o mocy min. 100 W wraz z

głośnikiem. Miejsce zamocowania sterownika i mikrofonu w kabinie zapewniające łatwy dostęp dla kierowcy oraz dowódcy; 5) urządzenie

sygnalizująco-ostrzegawcze (fala świetlna) koloru pomarańczowego wykonane w technologii LED umieszczone na tylnej ścianie nadwozia nad

żaluzją skrytki autopompy. Urządzenie sygnalizująco-ostrzegawcze (fala świetlna) wyposażone dodatkowo w dwa niebieskie światła pulsujące

typu LED połączone z sygnalizacja świetlną samochodu; 6) na każdym boku nadwozia lampy sygnalizacyjne niebieskie typu LED 2. 2.8 radio

samochodowe z odtwarzaczem CD / lub radio z wyjściem USB/AUX, 3.28 Zapis usunięto. 



19.08.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6a8f8a30-b4ce-4154-8583-b1a80a05e12b 2/2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: 1. Oferty należy składać do dnia: 20.08.2019r. do godz. 09.30 w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66

– 470 Kostrzyn nad Odrą , Sekretariat (II piętro) 2. Oferty zostaną otwarte dnia: 20.08.2019r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad

Odrą, ul. Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą , Sala Konferencyjna (II piętro). 

W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy składać do dnia: 23.08.2019r. do godz. 09.30 w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul.

Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą , Sekretariat (II piętro) 2. Oferty zostaną otwarte dnia: 23.08.2019r. o godz. 10.00 w Urzędzie

Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą , Sala Konferencyjna (II piętro). 

 
Drukuj


